

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Uruará
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-00001

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	Locação mensal de Veículo Camioneta 3 4, motor á diesel e capacidade 4 toneladas, carroceria de madeira, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada e motorista e combustível por conta do contratante, ano do veículo 2012 ou superior em bom estado de conservação.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	14.462,50
Valor Final:	7.000,00
Valor Total:	252.000,00
Adjudicado em:	25/01/2022 - 17:35:24
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	SAMPAIO TRANSPORTES E CONSTRUcoes LTDA (13.173.585/0001-93)
Modelo:	F4000
Item:	0002
Descrição:	Locação mensal de Veículo caminhão toco, capacidade 10 toneladas, carroceria de madeira, ccom manutenção, peças, pneus por conta da contratada e motorista e combustível por conta do contratante, ano do veículo 2012 ou superior em bom estado de conservação.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	16.395,00
Valor Final:	5.880,00
Valor Total:	141.120,00
Adjudicado em:	25/01/2022 - 17:35:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA EIRELI (27.984.045/0001-02)
Modelo:	VW15190
Item:	0003
Descrição:	Locação mensal de Veículos basculante, motor a diesel traçado, com capacidade mínima de 20 toneladas e 20 m³, ccom manutenção, peças, pneus por conta da contratada e motorista e combustível por conta do contratante, ano do veículo 2012 ou superior em bom estado de conservação.
Quantidade:	72
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	20.907,50
Valor Final:	6.600,00
Valor Total:	475.200,00
Adjudicado em:	25/01/2022 - 17:35:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	C L T SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI (03.964.833/0001-60)
Modelo:	FORD CARGO 2639
Item:	0004
Descrição:	Locação de Tanques pipas, capacidade 10 a 11 mil litros, conduzido por qualquer tipo de veiculo, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada e motorista e combustível por conta do contratante, ano do veículo 2012 ou superior em bom estado de conservação.
Quantidade:	24
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	16.440,00
Valor Final:	7.750,00
Valor Total:	186.000,00
Adjudicado em:	25/01/2022 - 17:35:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	C L T SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI (03.964.833/0001-60)
Modelo:	mercedes 1719
Item:	0005
Descrição:	Locação de Tanques pipas, capacidade minima 17 mil litros, conduzido por qualquer tipo de veiculo, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada e motorista e combustível por conta do contratante, ano do veículo 2012 ou superior em bom estado de conservação.
Quantidade:	48
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	19.245,00
Valor Final:	13.000,00
Valor Total:	624.000,00
Adjudicado em:	25/01/2022 - 17:35:38
Adjudicado por:	Selma Hausser



Nome da Empresa:	SAMPAIO TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA (13.173.585/0001-93)
Modelo:	V17000
Item:	0006
Descrição:	Locação de Veículos tipo caminhoneta, motor a diesel, tração 4x4, direção hidráulica, ar condicionado, 4 portas, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada e motorista e combustível por conta do contratante, ano do veículo 2020 ou superior em bom estado de conservação.
Quantidade:	108
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	12.002,50
Valor Final:	9.000,00
Valor Total:	972.000,00
Adjudicado em:	25/01/2022 - 17:35:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	SAMPAIO TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA (13.173.585/0001-93)
Modelo:	HILUX
Item:	0007
Descrição:	Locação de veículo veículo muck, capacidade de carga mínima de 12 ton, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada e motorista e combustível por conta do contratante, ano do veículo 2012 ou superior em bom estado de conservação.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	17.697,50
Valor Final:	7.750,00
Valor Total:	93.000,00
Adjudicado em:	25/01/2022 - 17:35:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	C L T SERVICOS E TRANSPORTES EIRELI (03.964.833/0001-60)
Modelo:	FORD CARGO 2423
Item:	0008
Descrição:	Locação de Veículos tipo MICRO ONIBUS, capacidade 28 pessoas ,motor a diesel, direção hidráulica, ar condicionado, com manutenção, peças, pneus por conta da contratada e motorista e combustível por conta do contratante, ano do veículo 2012 ou superior em bom estado de conservação.
Quantidade:	36
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	17.312,50
Valor Final:	7.000,00
Valor Total:	252.000,00
Adjudicado em:	25/01/2022 - 17:35:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	FACON CONSTRUCAO E ENGENHARIA EIRELI (27.984.045/0001-02)
Modelo:	VOLARE
Item:	0009
Descrição:	Ambulância de Transporte Tipo B Caminhonete, diesel 4x4, com ar, Sinalizador óptico e acústico equipamento de rádio comunicação maca com rodas suporte para soro e oxigênio medicinal. com manutenção, peças, pneus por conta da contratada e motorista e combustível por conta do contratante. Não inferior ao ano 2016 em bom estado de conservação.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	15.166,67
Valor Final:	12.000,00
Valor Total:	144.000,00
Adjudicado em:	25/01/2022 - 17:35:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	SAMPAIO TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA (13.173.585/0001-93)
Modelo:	HILUX
Item:	0010
Descrição:	Ambulância de Transporte Tipo B veículo movida a gasolina, diesel 4x2, com ar, Sinalizador óptico e acústico equipamento de rádio comunicação maca com rodas suporte para soro e oxigênio medicinal. com manutenção, peças, pneus por conta da contratada e motorista e combustível por conta do contratante. Não inferior ao ano 2016 em bom estado de conservação.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	12.800,00
Valor Final:	9.500,00
Valor Total:	114.000,00
Adjudicado em:	25/01/2022 - 17:35:38
Adjudicado por:	Selma Hausser
Nome da Empresa:	SAMPAIO TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA (13.173.585/0001-93)
Modelo:	DUCATO
Item:	0011
Descrição:	Ambulância de Transporte Tipo A: veículo tipo FURGÃO, diesel 4x2, com ar, com no mínimo 8m³ de espaço no compartimento interno, de cor branca e com porta lateral deslizante, portas traseiras com duas folhas. Devidamente adaptado em AMBULÂNCIA TIPO A - SIMPLES REMOÇÃO. com manutenção, peças, pneus por conta da contratada e motorista e combustível por conta do contratante. Não inferior ao ano 2016 em bom estado de conservação.
Quantidade:	12
Unidade de Fornecimento:	Mês
Valor Referência	14.000,00
Valor Final:	11.000,00



Valor Total: 132.000,00
Adjudicado em: 25/01/2022 - 17:35:38
Adjudicado por: Selma Hausser
Nome da Empresa: SAMPAIO TRANSPORTES E CONSTRUÇÕES LTDA (13.173.585/0001-93)
Modelo: M530

Selma Hausser

Pregoeiro

